
Klasa:080-01/20-01/03
Ur.broj:2198/01-56-20-6
Zadar, 31. ožujka 2020. godine

Temeljem članka 17. stavak 4. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti (NN br. 17/19) te
članka 4. i članka 6. Pravilnika o postupku imenovanja povjerljive osobe i unutarnjeg prijavljivanja
nepravilnosti u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Zadar (Klasa: 011-01/19-01/01, Ur.broj: 2198/01-56-19-1
od 24. prosinca 2019. godine), Zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Zadar, dana 31. ožujka 2020.
godine, donosi

ODLUKU
o imenovanju zamjenika povjerljive osobe za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti

u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Zadar

I.
MARIJANA IVANKOVIĆ, zaposlena na radnom mjestu voditelja materijalno financijskih poslova u
Javnoj vatrogasnoj postrojbi Zadar, imenuje se zamjenikom povjerljive osobe za unutarnje
prijavljivanje nepravilnosti u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Zadar.

II.
Kontakt podaci zamjenika povjerljive osobe za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti u Javnoj
vatrogasnoj postrojbi Zadar su:

adresa: Javna vatrogasna postrojba Zadar, Put Murvice 24, 23000 Zadar
telefon: 023/300-956
e-mail: racunovodstvo@jvp-zadar.hr

III.
Zamjenik povjerljive osobe obavlja poslove povjerljive osobe u slučaju privremene

spriječenosti ili opoziva povjerljive osobe, sukladno odredbama Pravilnika o postupku imenovanja
povjerljive osobe i unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Zadar te
važećeg Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti.
Zamjenik povjerljive osobe ima sva prava i dužnosti povjerljive osobe tijekom obavljanja poslova
povjerljive osobe.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim internetskim

stranicama Javne vatrogasne postrojbe Zadar www.jvp-zadar.hr .

ZAPOVJEDNIK JVP ZADAR
Željko Šoša


